ב"כ הנאשם טען שאל לה לערכאת הערעור להתערב בגזר הדין אשר הולם את נסיבותיו של המעשה ושל העושה, תוך
שהוא מפנה להלכת אי-ההתערבות של הערכאה הערעורית בענישה המוטלת על-ידי בית המשפט הדיוני. כן הפנה הוא
מתקופת אלקטרוני בפיקוח מעצר ימי נוכו בהם דומים, עונשים הוטלו בהם אחרים במקרים המשפט בתי להחלטת
מאסרם של הנאשמים. אף אם שגה בית משפט קמא, כך הסניגור, על-פי סעיף 215 לחסד"פ [נוסח משולב] התשמ"ב

- 1982, אל לה לערכאת הערעור לשנות מגזר הדין.

5. דיון:

כאשר שכן כל ולא הדיונית, הערכאה שהטילה דין בגזר הערעור ערכאת תתערב בנקל שלא היא הלכה א.
הצער, למרבה אך ,((11.02.16) פלוני נ' ישראל מדינת ,121/16 (ע"פ המדינה על-ידי מוגש הערעור
ממש של קשיים ובשל בערעורה המדינה על-ידי המועלים הטעמים בשל כך לעשות מצדיק הנוכחי המקרה